ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 21 de Novembro de 2024.
PORTARIA N° DV 00007/2024 - 02

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA,
l

no uso de suas atribuições
egais.

RESOLVE:

AUTORIZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente do procedimento de Dispensa de
^í‘-ítação n° DV00007/2024, que objetiva: Contratação de empresa juridica especializada na
organização e execução de apoio técnico em Prontuário SUAS: Importância no Aprimoramento da

Gestão e dos^ Serviços Socioassistenciais junto a equipe do Centro de Referência Especializado
de Assistência Social - CREAS, através da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Humano de Bom
Jesus -PB.

Publique-se e cumpra-se.

DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA
Prefeita